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     Maria Koc - Poseł na Sejm RP 

 

Węgrów, dnia 9 grudnia 2025 roku 

 

W.P. Paweł Sulej 

Dyrektor 

Zespołu Szkół Muzycznych w Siedlcach 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Nauczyciele, Uczniowie, Rodzice i Absolwenci 

Zespołu Szkół Muzycznych w Siedlcach, 

 

          Z ogromnym wzruszeniem i poczuciem zaszczytu kieruję do Państwa 

słowa gratulacji z okazji Złotego Jubileuszu powstania Zespołu Szkół 

Muzycznych w Siedlcach. Pięćdziesiąt lat działalności to nie tylko imponujący 

dorobek edukacyjny i artystyczny, lecz przede wszystkim historia ludzi, 

pedagogów, uczniów, rodziców i przyjaciół szkoły, którzy przez pół wieku 

współtworzyli jej wyjątkowość. 

          Zespół Szkół Muzycznych w Siedlcach od lat stanowi ważny punkt na 

artystycznej mapie naszego regionu, to tutaj młodzi ludzie odkrywają swoje 

talenty, zdobywają umiejętności, które często decydują o ich przyszłej drodze 

zawodowej, a przede wszystkim uczą się wrażliwości, dyscypliny i odwagi                                   

w przekraczaniu własnych ograniczeń. Państwa szkoła jest miejscem,                            

w którym muzyka staje się nie tylko dziedziną sztuki, ale także przestrzenią 

kształtowania charakteru i budowania wspólnoty. 

          Chciałbym złożyć najserdeczniejsze podziękowania wszystkim 

nauczycielom, którzy z pasją i oddaniem przekazują swoją wiedzę kolejnym 

pokoleniom młodych artystów. Jednocześnie pragnę wyrazić uznanie dla 
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uczniów i absolwentów, których sukcesy są najlepszym świadectwem jakości 

kształcenia muzycznego w tej placówce. 

          Z okazji Złotego Jubileuszu życzę całej społeczności Zespołu Szkół 

Muzycznych w Siedlcach dalszych lat twórczego rozwoju, inspirujących 

przedsięwzięć artystycznych, pomyślności oraz nieustannej radości płynącej                   

z obcowania z muzyką. Niech kolejne dekady przyniosą jeszcze więcej 

sukcesów, a szkoła nadal pozostaje dumą nie tylko dla miasta i regionu, lecz 

całej polskiej edukacji artystycznej. 

 

Z wyrazami szacunku i serdecznymi 

gratulacjami, 

 

 

Maria Koc 

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 


